q,,////&l'ﬁ/p;}/&?/() (/(/// :,g/?/'ll/;ﬁl'ﬁfaﬁ, (/(/// 7%»&1/&?&?/&) 2 (/o/%z 4,%?0(:/7/051/
%&p’o %a witrco %/{/’onw/& //&1/ ép L%;ownw

Ufficio XI

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Prot. n. 3595
Pistoia, 2 agosto 2016

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. n. 1914 /1 Ufficistituzioni 3 del 15 giugno 201&ncernente

la dotazione organica del personale docente deliels secondarie di secondo grado di Pistoia
e Provincia relativa all’a.s. 2016/17;

VISTA la nota della Direzione Generale dellUSR pgerToscana prot. n. 9721 del 20 luglio
2016, con la quale, preso atto che nella scuolanskzcia di Il grado si € creato in alcune classi
di concorso un esubero a livello nazionale non lsiéeaon la mobilita interregionale, mentre
per altre classi di concorso, anche dopo la mabiliterregionale, residueranno dei posti
dell’organico dellautonomia, si autorizzavano gffici territoriali a procedere alla modifica
delle disponibilita operando le opportune compeiasatra esubero e disponibilita;

VISTO il DDG n. 362 del 29 luglio 2016, con il gealvalutatain ciascuna provincia la
situazione relativa alle classi di concorso in esabe quella in merito alla disponibilita dei
posti di potenziamento dopo la mobilita fase A edeatato che i relativi uffici territoriali
hanno proceduto alla modifica delle disponibilitgeando le opportune compensazioni fra
esubero e disponibilita, e stata rettificata latrifiszione dei posti di potenziamento per
provincia ai sensi del precedente D.D.G. n. 26728adiugno 2016;

VALUTATA Tl'opportunita degli interventi possibili per modiéire I'organico dell’autonomia,
come indicato nella citata nota della Direzione &Gale del’USR per la Toscana;
CONSIDERATO, infine, che la stessa nota della Doee Generale del’lUSR per la Toscana,
al fine di consentire il riassorbimento dell'esuben tutte le province, ha previsto la
contrazione di n. 2 posti di potenziamento privitithlare dalla provincia di Pistoia a favore
della provincia di Lucca;

DISPONE

L’organico di diritto della scuola secondaria dghado statale per I'anno scolastico 2016/17 €
rideterminato secondo quanto risulta dal prospétfmlogativo allegato al presente decreto.

Il presente decreto € affisso all’albo per gli #ffdi legge e pubblicato sul sito istituzionale
WWW.USp.pt.it

Firmato digitalmente
8a ?_I(_IOPPETTA LAURA

& = MINISTERO IL DIRIGENTE
ISTRUZIONE Laura Scoppetta
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:

Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Loretta Sabatini

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it e-mail: lorettasabatini@tin.it

tel. 0573-990202 e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it tel. n.: 0573 990222 — Voip 68422

Web: http://www.usp.pt.it



All'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscanairdhze

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Secondari Higrado di Pistoia e Provincia
Al Presidente della Provincia di Pistoia

Ai Sindaci dei Comuni di Pistoia e Provincia

Agli Assessori alla Pubblica Istruzione dei Comdiniistoia e Provincia

Alle OO.SS. della scuola — Loro sedi

All'Ufficio Ragioneria Territoriale dello Stato —$toia

Al sito WEB — sede



		2016-08-02T08:47:35+0000
	SCOPPETTA LAURA




